izstrādi dzīvojamās mājas Siguldas iela 1, Vangaži, vienkāršotai renovācijai (t.sk. 

energoaudita, tehniskās apsekošanas atzinuma sagatavošana, apliecinājuma kartes 

izstrādāšana), veikta dokumentācijas izstrāde. Kopējās attiecināmās izmaksas sagatavošanas 

pasākumiem ir 10 998.90 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi eiro, 90 

centi). SIA “Vilkme” iesniegumā norādītais plānotais pašvaldības līdzfinansējuma  apjoms- 

8059,51EUR (astoņi tūkstoši piecdesmit deviņi eiro 51 cents). 

3. Atbilstoši Noteikumu 10.2 punktam, ja dzīvokļu īpašnieki nav saņēmuši finansējumu no 

citām institūcijām, SIA “Vilkme” var pretendēt uz pašvaldības atbalstu 75 % apmērā no 

attiecināmajām izmaksām. Šādā gadījumā Pašvaldības līdzfinansējums būtu 8249,18 EUR 

(astoņi tūkstoši divi simti četrdesmit deviņi eiro 18 centi). Minēta summa nepārsniedz 

Noteikumu 11. punktā noteikto maksimālo pašvaldības līdzfinansējuma apmēru- 10 000 

(desmit tūkstoši) eiro vienai dzīvojamai mājai, kas piešķirams tikai vienu reizi.  

4. Noteikumu 6.1. apakšpunkts nosaka, ka pretendentu atbilstību noteikumu prasībām izvērtē

[...]

50003142371, saistību 

pārņēmēja SIA “Vilkme” pieteikumu pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanas 

programmai daudzdzīvokļu ēkā Siguldas iela 1, Vangaži, Ropažu novads, 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai. 

2. Noteikt, ka piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 8249,18 EUR (astoņi tūkstoši 

divi simti četrdesmit deviņi eiro, 18 centi) apmērā.  

3. Līdzfinansējumu piešķirt no Ropažu novada pašvaldības 2026.gada budžeta 

līdzekļiem. 

4. Uzdot Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamentam noslēgt līgumu ar līdzfinansējuma saņēmēju, paredzot, ka Ropažu